REPUBLIKA E SHQIPERISE
SEKRETAR I KESHILLI BASHKIAK GRAMSH
Komisioni i Financés, Ekonomisé dhe Pasurive Vendore.

-~
NrS & ) Sprot. Gramsh, méz {11 212023
THIRRJE
THIRRJE PER MBLEDHJE KOMISIONI

Ditén e MARTE daté 26/12/2023 ora 10:30 né sallén e mbledhjeve té késhillit, bazuar né
Ligjin 139/2015 Dt.17.12.2019 neni 8 pika 2, neni 54 _gérma “a” dhe “dh”; Neni 39 i
Rregullores sé Funksionimit té Késhillit té Bashkisé zhvillohet mbledhja e Komisionit _pér
shqyrtimin_e materialeve té paragitura :

1- Pér miratimin e Programit Buxhetor t& vitit 2024.

2- Pér nxjerrjen jashté pérdorimit t& materiale t& zyrave t& bashkis¢ dhe institucioneve t& saj.

3- Pér disa ndryshime n& vendimin nr.96 daté 30.12.2019 “Pér miratimin e nivelit t€ taksave
dhe tarifave vendore , administrimin e tyre si dhe penalitetet pér shkeljet apo
kundérvajtjet administrative”.
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